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Caractéristiques produits

Kit Kit partiel

Coloris Anthracite

Gamme InnoTech Atira

Type de tiroir Tiroir simple

Coulisses incluses Non

Tiroir livré complet prémonté Non

Hauteur du profil côté (mm) 70

Hauteur de la paroi arrière (mm) 70

Unité de vente (1 ensemble)

Caractéristiques techniques

Code Longueur nominale (mm)

571448 260

571455 300

571462 350

571483 520

571476 470

571469 420

571490 620

Descriptif

Composition du kit :
-2 profils côtés H 70 mm,
-2 caches avec logo Hettich,
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-2 attache-façade à enfoncer,
-2 raccords de paroi arrière H 70 mm,
-les accessoires de fixation.
Les coulisses doivent être commandées à part.
Façade, fond et dos (paroi arrière) non fournis.

-Entraîneur de tiroir (en option).
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